
Id: C77A97A8-B491-4829-8350-4559B0B40F56. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/192/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców wsi Koszanowo 

Na podstawie art. 241 i 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) oraz art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wniosek  mieszkańców wsi Koszanowo przekazuje się do merytorycznego rozpatrzenia Burmistrzowi Śmigla. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: C77A97A8-B491-4829-8350-4559B0B40F56. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XX/192/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Dnia 11 marca 2020 r. do Rady Miejskiej Śmigla wpłynęło pismo mieszkańców wsi Koszanowo dotyczące 

przywrócenia znaku zakazu postoju i zatrzymywania się na ul. Dworskiej w Koszanowie. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713) 

rada gminy rozpatruje skargi, wnioski oraz petycje składane przez obywateli i w tym celu powołuje Komisję 

skarg, wniosków i petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniu 22 kwietnia 2020 r. oraz 23 kwietnia 2020 r. 

zapoznała się z pismem mieszkańców wsi Koszanowo dotyczącym przywrócenia znaku zakazu postoju 

i zatrzymywania się na ul. Dworskiej w Koszanowie. Komisja po analizie zakwalifikowała pismo jako wniosek 

i postanowiła przekazać do merytorycznego rozpatrzenia Burmistrzowi Śmigla. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską Śmigla 


